در خصوص مطالبه وثایق و تضامین، با اولویت توثیق حساب یارانه اشخاص یا سایر داراییهای مالی

اشخاص از جمله سهام پذیرفتهشده در بازار سرمایه عمل نمایند.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده که گزارش آن توسط کمیسیون اقتصادی به صحن علنی تقدیم شده بود،

پس از تصویب در جلسه علنی روز سهشنبه مورخ ششم تیرماه یکهزار و چهارصد و دو مجلس، در

تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱۴ به تأیید شورای نگهبان رسید.